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CHOSZCZNO Tegoroczny sportowy sezon w wędkarstwie spławikowym rozpoczął się od zawodów o
puchar ZMP Ozimek. Dość niespodziewanie wielokrotnych mistrzów Koła PZW Nr 1 w Choszcznie pokonał
debiutant DARIUSZ TERZYK, który jako jedyny zbliżył się do wagi sześciu kilogramów złowionych ryb. 






 



 


W niedzielnych zawodach, które rozegrano na jeziorze Raduń wzięło udział 36 wędkarzy. &ndash; Nowy
sezon niesie nowe nadzieje, ale może być sportowo trudny, bo po raz pierwszy w naszym kole podjęto
uchwałę zabraniającą łowienia uklei na zawodach - podkreślają wędkarze. Zwolennicy tej decyzji
tłumaczą, że trzeba było ją podjąć, bo zbyt często wędkarze zapominali o tym, że do ważenia należało
przedstawiać ryby żywe. Są też tacy, którzy uważają, że ta decyzja została nie przemyślana i najwięcej
krzywdy zrobi tym, którzy chcą przygotować się do zawodów organizowanych przez inne koła. Zakaz
łowienia uklei sprawił, że wczoraj wędkarze szukali leszcza, krąpia i płotki tuż przy samym gruncie. Jedni
z mniejszym, inni z większym szczęściem. Choć w trakcie czterogodzinnego wędkowania kilkakrotnie
pocztą pantoflową podawano od zawodnika do zawodnika, że faworytem jest EUGENIUSZ SOSNOWSKI,
to jednak podczas ważenia zaskoczył wszystkich DARIUSZ TERZYK, który miał w siatce dokładnie 5,9 kg
ryb. Okazuje się, że Sosnowski złowił 4,86 kg i zdążył go jeszcze wyprzedzić ZENON ŁAKOS (5,06 kg). 


 


 



 


Kolejne miejsca zajęli: JERZY PILARSKI (4,07), STANISŁAW FEDOROWICZ (3,77), BOGUSŁAW
KRZYKAWIAK (3,32), MARCIN STARUCH (3,25 kg), MAREK PĘCHERZEWSKI (2,95), JULIAN WOŁEJKO
(2,28), RYSZARD MAZUR (2,20 kg). Nagroda za największą rybę (leszcza o wadze 1,22 kg) trafiła do J.
Pilarskiego. Tu dodajmy, że zawodników dekorował ROBERT OZIMEK, sponsor tych zawodów.

Prezes koła Z. Łakos podkreśla, że tegoroczny sezon sportowy będzie bardzo bogaty dla wędkarzy. Już na
początku mają szykuje się trzydniowy maraton, potem m.in. organizują dla dzieci kolejny memoriał im.
Odona Dłużyńskiego, zawody z okazji Choszczeńskiej Sobótki, a także okręgowe zawody straży rybackiej.



Pełny kalendarz imprez wędkarskich znajdziesz t u t a j . 
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